
Ministero dell’Istruzione, dell’università e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLA BERGAMASCA
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado

Via Rino  -  24060 TAVERNOLA B.SCA  (BG) - Tel. 035 932741 - Tel. e Fax 035 931812

E-mail: bgic80500x@istruzione.it – Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it

Codice mecc. BGIC80500X - C.F. 81004940169 – CODICE UNIVOCO: UFA55C

SITO WEB: www.ictavernolabergamasca.gov.it

A tutto il personale
Alle RSU
Alla Sig.ra Foresti Noemi
All'Ins. Paissoni Ivonne
All'Ins. Vitali Angiola
All'Albo
Alle  OO.SS.:  FLC  CGIL,  CISL,  UIL,  GILDA-
UNAMS, SNALS-CONFSAL

Oggetto: Rinnovo delle RSU – Elezioni del 17, 18 e 19 aprile 2018

Costituzione della Commissione Elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  circolare  ARAN  prot.  0000931/2018  del  26/01/2018  N.  1  –  9.  Commissione
elettorale: composizione, insediamento e costituzione;

SENTITE le  RSU  di  Istituto  riguardo  all'individuazione  dei  componenti  della  Commissione
Elettorale – Rinnovo delle RSU – Elezioni del 17, 18 e 19 aprile 2018;

DECRETA

La Commissione Elettorale per il Rinnovo delle RSU – Elezioni del 17, 18 e 19 aprile 2018 è così
composta:
Foresti Noemi (collaboratrice scolastica)
Paissoni Ivonne (docente scuola primaria)
Vitali Angiola (docente scuola primaria)

La commissione si riunirà nei modi e nei tempi liberamente individuati dalla stessa e a tale scopo
a questa vengono destinati i locali del plesso di scuola secondaria di primo grado, aula docenti.
Con  il  presente  decreto  di  nomina  si  notifica  ai  componenti  della  Commissione  l'avvenuto
insediamento  della  stessa,  pertanto  la  Commissione  Elettorale,  dall'emissione  del  presente
decreto, è formalmente insediata.
Tutti gli atti e le liste pervenuti a questa amministrazione saranno consegnati direttamente a
quest'ultima.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nico Rinaldi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993

BGIC80500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001090 - 09/03/2018 - II10 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO


		2018-03-09T12:45:27+0100
	RINALDI NICO




